
VSB Generalforsamling 21. September 2021

Agenda:
1. Valg af dirigent
2. Formanden aflægger beretning.
**uddeling af pokaler**
3. Kassereren forelægger det reviderede regnskab, samt budget for 
det kommende regnskabsår.
4. Indkomne forslag.
5. Fastsættelse af kontingent                                                                                       
6. Valg af formand respektiv kasserer
7. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.
8. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant (eller ekstern revisor)
9. Eventuelt.



1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår: 

Jesper Frigast
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VSB Fodboldskole 2021 Træner teamVSB Fodboldskole 2020 Træner team



Sjællandsmestre 
2020/2021

• +60 Suvet HR 8-mands, efterår 2020

• +45 11-mands veteran, efterår 2020

• +45 8-mands veteran, forår 2020

• 2006dr u15 mesterrækken, sommer 
2021

• U19dr (2002/2003) række 1, sommer 
2021

• U17dr (2004) række 2 ,sommer 2021

• U14 piger (2007/8 piger) Liga 2, 
sommer 2021

2. Formanden aflægger beretning.
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2. Formanden aflægger beretning.

Beretning

• CORONA har fyldt meget i 2020/2021

• 1170 medlemmer i 2019, 1249 i 2020, nu 1412 
medlemmer dags dato for 2021

• Senior Kvinder rykket i Sjællandsserien pr august 
2021.

• Senior HR 1 i serie 2 og Senior HR 2/3/4 i Serie 4. 
Alle ligger godt, til mulig oprykning. 
Udgangspunktet 1. januar 2020 var 0 senior hold.

• 2006dr er i ØST2, 2007/8 piger i LIGA2, flere hold i 
mesterrækkerne.
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Senior 4 HR



2. Formanden aflægger beretning.

Beretning

• VSB blev udvalgt til DBUs nye pigetiltag: UEFA PLAYMAKERS by 
DISNEY – skal køre igen i 2022 og 2023
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UEFA PLAYMAKERS BY 
DISNEY - TRÆNERTEAM



2. Formanden aflægger beretning.

Beretning

• Kunstbanens toplag blev skiftet i AUGUST 2020 og indgangen renoveret
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2. Formanden aflægger beretning.

Beretning

• 100 års bogen skrevet af Jakob Andreassen  - et flot værk.
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2. Formanden aflægger beretning.

Beretning
• 100 års fødselsdagen – billeder siger det bedst
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2. Formanden aflægger beretning.

Da jeg takker af som formand,

efter 10 år i bestyrelsen,

gives depechen videre med et VSB i topform:

• VSBs værdier er stærkt forankrede i klubben og kulturen.

• Klubben er vokset til over 1400 medlemmer, hvoraf næsten 400 er piger.

• Økonomien er styrket og egenkapitalen er styrket med 1,8 mio kr.

• Der er nu 100 ansatte trænere og en stærk pipeline.

• Der er en stærk organisering med 4 koordinatorer og en dygtig bestyrelse.
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9. Eventuelt.

Årspokaler
• Årets Ungdomsspiller – Piger
• Årets Ungdomsspiller – Drenge
• Årets 8-mandsspiller – Drenge
• Årets 8-mandsspiller – Piger
• Årets VSB’er

Nye årspokaler:
• Årets Træner
• Årets Forældretræner
• Årets Holdleder

Fra næste generalforsamling også:
• Årets Ungtræner Pige
• Årets Ungtræner Dreng
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Årets Ungdomsspiller – Piger

Catharina Backe, Årgang 2005

Indstillet af Træner Joachim Frimodt:

Min indstilling til årets 11-mands pige ungdomsspiller er Catharina Backe. Hun er utroligt 
dygtigt teknisk, har et fornøjeligt overblik, hvilket afspejler sig i at hun er i stand til at lave 
både assists og mål fra sin position som central midtbane, og så har hun en vild arbejdsmoral. 
Hun giver sig altid 100% til træning og løber gerne de ekstra meter for at hjælpe sine 
holdkammerater. Hun er en spiller som har en høj fodbold IQ, og som virkelig er i stand til at 
læse spillet. Alt dette gør hende til en utroligt alsidig spiller, og det er også derfor at hun er 
min årets spiller.

Overrakt af Formand 
Lene Laungaard
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Årets Ungdomsspiller – Drenge

William Hein, Årgang 2002

Indstillet af Trænere André Mytysia:

William Hein er en spiller som altid er glad og smilende, han har altid en 
positiv indstilling til tingene. 
Han er en spiller som altid holder hovedet koldt, uanset hvordan en kamp 
forløber. 
Han yder altid 100% både til træning og kamp. 
Han er en spiller, som altid følger taktikken og de instrukser som bliver givet. 
Hans kendetegn på banen er uden tvivl hans fart, overblik, samt hans tekniske 
færdigheder. En modstander ska stå tidligt op, hvis de skal sørge for, at Hein 
ikke kommer forbi dem i en 1 mod 1 situation. 
Han er en kæmpe holdspiller, som man altid kan regne med. Overrakt af Formand 

Lene Laungaard
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Årets 8-mandsspiller – Piger

Sofia Pehrson-Vængtoft, Årgang 2007

Indstillet af Trænere Lars Hegnet:

Sofia har spillet fodbold i VSB i 8 år, siden hun var 6 år gammel og har gennem årene markeret sig som en meget dygtig fodboldspiller, der 
med en helt utrolig stabilitet, træningsparathed, kammeratlige og sociale egenskaber og et altid godt humør har vist sig som et forbillede 
for alle VSB-fodboldpiger. Jeg har trænet Sofia i fem sæsoner og kan via min statistik konstatere at Sofia gennem alle sæsoner har haft tæt 
på 100% fremmøde til træning, kamp, stævner og sociale arrangementer. Sofia er en meget vellidt ankermand/pige på vores hold. En
holdkammerat man ALTID kan regne med. Hun er centerforsvarer og alligevel en af holdets mest målfarlige spillere. 
Sofia er så dygtig og stabil i sin indsats – både til kamp og træning – at træneren ofte glemmer at rose og fremhæve hende. 
Man kommer let til at tage det for givet at ”Pehrson” altid præsterer. Men man må ikke tage noget for givet. 
Derfor synes jeg Sofia skal belønnes og hyldes for sin dedikation, sin trofasthed, sit sympatiske væsen, sit fair play og sine lederegenskaber.
Sofia spiller på hold med mange rigtig dygtige fodboldpiger på årgang 2007-2008. Der er hård konkurrence, men også et meget stærkt 
sammenhold. 
Sofias præstationer var stærkt medvirkende til at U14-pigerne blev Sjællandsmestre i LIGA2 forår 2021. Hun spillede samtlige minutter.
Sofia er ikke den storskrydende type, der fremhæver egne præstationer. Sofia viser gennem spillet og gennem sin indstilling at hun er 
noget særligt og skiller sig ud.
Sofia har fået tilbud fra andre klubber, har været udtaget til DBU-talent og kunne sagtens begå sig i den bedste liga i hendes årgang.
Men Sofia er 100% VSB-pige og har udviklet en stærk identitet som VSB-fodboldspiller og klubmenneske.
Vi er meget glade for at have Sofia på vores hold 😊

Overrakt af Formand Lene Laungaard

Sofia i 2014
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Årets 8-mandsspiller – Drenge

Alexander Hvitved, Årgang 2008

Indstillet af Trænere Andreas Melbye
og Mads K.A. Enghoff:

Alexander er ikke bare en rigtig dygtig fodboldspiller, han er også en rigtig dygtig holdspiller. Han går altid 
forrest på banen. På trods af at være mindre end de fleste modstandere, kæmper han alligevel altid for 
bolden. Han rejser sig op hver gang nogen laver en tackling på ham, uden at brokke sig til hverken dommer 
eller modspiller. 
Han udfylder altid sin rolle på holdet til perfektion, uanset hvor på banen træneren placerer ham. Udover 
kvaliteterne med bolden, er Alexander også en fremragende holdspiller, der altid opmuntrer resten af 
holdet, hvorfor han også er i anførergruppen på 08-årgangen. 

Overrakt af Formand Lene Laungaard
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Årets VSB’er

André Behrend

Indstillet af Bestyrelsen

Andre Behrend, 22 år, VSB Koordinator, Træner for u19 og u17 drenge, tidligere 
træner for 2004 piger. Træner i VSB siden 2015. Specifik træner. Spiller på senior 3 
HR.
For en særdeles dedikeret og uovertruffen indsats for VSB i alle sammenhænge. 
Super engageret, altid villig til at påtage sig opgaver som også ligger ud over hvad
med rimelighed kan forventes indenfor hans jobansvar, særdeles venlig indstilling 
over for alle, ultra serviceminded og villig til at lære fra sig. Springer gerne til og 
løser
akutte udfordringer og hjælper lige gerne med træningen af både nybegyndere og 
elite spillere og oplæring af nye trænere. Ingen opgave er for lille, ingen for stor.
En rollemodel for alle unge trænere i VSB med sin indstilling, altid villig til at lære 
nyt. Smittende humør og engagement. Altid i gang i VSB 24/7/365.

Overrakt af Formand Lene Laungaard
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Ny indstiftet pris pr 2021:
Årets Træner 

Preben Önnerth

Indstillet af Bestyrelsen

Preben Önnerth, træner i VSB siden 1994. 
Fik i 2019 DBU Sjællands Æresemblem.
Fodboldskole leder de seneste 3 år.
En engageret træner, der fortsat brænder for VSB og børnene, og en vellidt kulturbærer vi andre 
læner os op af, og som samtidig giver fuld opbakning til os nye, især når han kan se, at vi arbejder 
for ungdommen og gider løfte noget i klubben.
Preben er en vellidt træner, som forstår både at stille krav, bla give hånd til goddag og samtidig 
være ekstremt vellidt blandt drengene. Forældrene er super glade for at have en erfaren herre i 
spidsen for holdet.
Han er altid velforberedt både til træning og kamp, kommer i god tid og er engageret, han er nok 
blevet mere rund og mild med årene. Han gider tage på ture både i ind- og udland hvert år. I 
mange år har det været fast på programmet med en træningslejr og pinsecup.
Vi har stor fastholdelsesgrad på de hold Preben træner, og drengene udvikler sig og bevarer deres 
engagement i fodbolden hos ham. Hvis vi dog blot kunne klone ham…..

Overrakt af Formand Lene Laungaard
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Nyindstiftet pris pr 2021
Årets forældretræner 

Lars Hegnet

Indstillet af Bestyrelsen

Lars Hegnet har trænet 2007/8 pigerne nu siden 2016.

Truppen er pt på ca 25-30 piger og spiller  i u16 Øst 2 (med en u15/u14 trup) – ligger i toppen af 
rækken.

Lars favner begyndere til de allerdygtigste piger og gør et stort arbejde for, at alle får god fodbold 
udvikling. Han sørger for, at der er kampe til alle og den bredest mulig trup, trods det er Øst2, der 
spilles. Han sørger også for, at der er spændende ture for alle på holdet, selvom niveau forskellen 
er en udfordring og ikke alle derfor kan spille den sværeste turnering. 

Lars har blik for at om et par år er truppen afhængig af alle pigerne i truppen pga efterskole 
udfordringen og sørger derfor for stor rotation og fokus på alle piger. Niveau forskellen i truppen 
er stor, fordi nogen har spillet i 8 år og andre kun i få måneder. Alle skal træne sammen.

Stor ros for at have skabt så stort sammenhold i truppen af de dygtigste piger tilvælger VSB. Overrakt af Formand Lene Laungaard
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Nyindstiftet pris pr 2021
Årets Holdleder

Finn Thomsen

Indstillet af Bestyrelsen

Finn Thomsen, Tidligere formand i VSB. Mangeårig holdleder for Veteraner.
Limen der holder veteranerne i gang for selv med 40 spillere i truppen er det hver gang en kunst 
at stille et hold i 11-mands og 8-mands hver uge.

Sørger for den årlige Sveriges tur for veteranerne.

Blev i år Sjællandsmestre både i 8-mands og 11-mands. 

Sejt af de ”gamle”.
Overrakt af Formand Lene Laungaard



3. Kassereren forelægger det reviderede regnskab, samt budget for det kommende regnskabsår.

Regnskab 2020
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VSB 2019 Budget 2020 2020 Difference Aktuel vs Budget

Spillere 1170 1170 1249 79

Kontingenter (1.822.795) (1.901.173)   (1.928.135) (26.962)            

 medlemsstigning + 

specifiktræning 

Andre indtægter** (659.598)    (596.983)     (550.268)    46.715             

 ingen camp, stævner, 

marathon el café 

INDTÆGTER IALT (2.482.393) (2.498.156)   (2.478.403) 19.753             

TRÆNERE*** 1.067.897  1.463.038    1.078.390  (384.648)          

 Lavere aktivitetsniveau pga 

corona 

HOLDUDGIFTER IALT 525.311     579.655       443.089     (136.566)          

 Lavere aktivitetsniveau pga 

corona 

KOORDINATORER, LEDELSE & ADM 351.232     452.000       450.641     (1.359)               ikke helårs effekt endnu 

KLUBDRIFT** 183.153     186.000       199.778     13.778             

CAMP FS og DIVERSE**** 347.651     288.703       203.641     (85.063)            Ingen Camp

OMKOSTNINGER I ALT 2.475.244  2.969.396    2.375.538  (593.857)          

Resultat VSB - i alt***** (7.149)       471.240      (102.865)   (574.104)          

Egenkapital 1.614.659  1.143.420   1.717.524  574.104           



Budget 2021
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3. Kassereren forelægger det reviderede regnskab, samt budget for det kommende regnskabsår.

VSB 2020 Budget 2021 YTD 2021 ROY 2021

Estimat 

2021

Estimat 2021 

vs 2020 

regnskab  2021 vs 2020 

Spillere 1249           1.311                -                  -             1.412              163 

Kontingenter (1.928.135) (2.085.458)  (2.060.437)  (79.300)       (2.139.737)  (211.602)      Medlemsvækst 

Andre indtægter** (550.268)    (695.401)     (752.360)     4.000          (748.360)     (198.092)     

 Fodboldskole, marathon, café, specifik, 

sponsorater, 100 års 

INDTÆGTER IALT (2.478.403) (2.780.859)  (2.812.797)  (75.300)       (2.888.097)  (409.694)     

TRÆNERE*** 1.078.390  1.485.263    601.192      559.070      1.160.263   81.873        

HOLDUDGIFTER IALT 443.089     684.305      291.707      217.598      509.305      66.216        

KOORDINATORER, LEDELSE & ADM 450.641     414.660      314.506      205.154      519.660      69.019        

 Fuldårs effekt 3 koordinatorer, 2. halvår 4 

koordinatorer 

KLUBDRIFT** 199.778     206.952      95.174        128.398      223.573      23.795        

CAMP FS og DIVERSE**** 203.641     374.931      197.678      94.500        292.178      88.537         100 års, fodboldskole, bog, teqballborde 

OMKOSTNINGER I ALT 2.375.538  3.166.111    1.500.257    1.204.721    2.704.978   329.440      

Resultat VSB - i alt***** (102.865)   385.252      (1.312.540)  1.129.421   (183.119)    (80.254)      

Egenkapital 1.717.524  1.222.258   1.900.643   
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3. Kassereren forelægger det reviderede regnskab, samt budget for det kommende regnskabsår.

VSB 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Budget 2021
Estimat 

2021

Spillere 675 700 860 884 1060 1088 1075 1170 1249           1.311 1412

Kontingenter   (1.105.665)   (1.156.512)   (1.215.850)   (1.383.062)     (1.498.833)   (1.665.674)   (1.705.584)   (1.822.795)   (1.928.135)   (2.085.458)   (2.139.737)

Andre indtægter**      (345.411)      (460.403)      (381.101)      (887.818)        (698.609)      (652.046)      (700.941)      (659.598)      (550.268)      (695.401)      (748.360)

INDTÆGTER IALT (1.451.076)  (1.616.915)  (1.596.951)  (2.270.880)  (2.162.442)    (2.317.720)  (2.406.525)  (2.482.393)  (2.478.403)  (2.780.859)  (2.888.097)  

TRÆNERE*** 790.514      896.530      921.980      752.163      782.221        770.963      892.670      1.067.897   1.078.390   1.485.263   1.160.263   

HOLDUDGIFTER IALT 514.331      438.748      421.624      381.852      543.639        423.532      566.107      525.311      443.089      684.305      509.305      

KOORDINATORER, LEDELSE & ADM 78.600          92.429        147.547      351.232      450.641      414.660      519.660      

KLUBDRIFT** 174.378      204.918      143.675      144.907      125.395        59.350        118.347      183.153      199.778      206.952      223.573      

CAMP FS og DIVERSE**** 183.747      129.217      153.829      535.719      339.636        557.710      299.247      347.651      203.641      374.931      292.178      

OMKOSTNINGER I ALT 1.662.970   1.669.413   1.641.108   1.814.641   1.869.491     1.903.984   2.023.918   2.475.244   2.375.538   3.166.111   2.704.978   

Resultat VSB - i alt***** 211.894     52.498       44.157       (456.239)    (292.951)      (413.736)    (382.607)    (7.149)        (102.865)    385.252     (183.119)    

Egenkapital 158.630      106.132      61.975        518.214      811.165        1.224.903   1.607.510   1.614.659   1.717.524   1.222.258   1.900.643   



4. Indkomne forslag

Ingen
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5. Fastsættelse af kontingent

Uændret
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halvårligt

2015-2017 550

2013-2014 1000

2003-2012 1100

Senior 1100

Senior (2002-1997) 18-24 årige 675

Oldboys/veteran 950

Fodbold Fitness 300

Passiv 100

indmeldelsesgebyr 200

Årgang



6. Valg af formand respektiv kasserer

På valg:
Formand Lene Laungaard
(genopstiller ikke)

Ikke på valg:
Kasserer Anette Enghoff
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7. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

Bestyrelsesmedlemmer:

På valg:
• Casper Simonsen
• Kenneth Reeh
• Lars Hegnet (1 år)
• Jens Bertelsen

(alle genopstiller)

Ikke på valg:
• Christian Christiansen 
• Henrik Bramsnæs
• Morten Langsted

Casper Simonsen Kenneth Reeh

Christian Christiansen Henrik Bramsnæs Morten Langsted

Jens BertelsenLars Hegnet
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7. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.
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Suppleanter:

På Valg:
Anders Øye  

Suppleant 2 (Lars Hegnet rykkede i august 2020 op i 
bestyrelsen som afløser for Joakim Thøgersen)

Kandidater:
Bo Nylandsted Larsen



8. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant (eller ekstern revisor)

På valg:

Revisorfællesskabet i Lyngby
MBA Revision Aps
Lyngby Hovedgade 54 A, 1. sal
2800 Kgs. Lyngby
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9. Eventuelt.

Trænere

Arrangementer

Uddannelse Klubhuset

Omklædningsrum Sponsorer

VSB dag

Kunstbane

Målmandtræning

Lys

Drenge & Piger

Camp & Fodboldskole

NaboklubberTOP center

Udstyr

Baneplads

Dommere
Dispensationer

Træningslejre
KlubtøjNye årgange

Kontingent

Bakkenstævne

Ungtrænere Løn

Kampklar

Renovering

Strategi

Holdledere Spillere Forældre

Indendørsstævner

DBU
Idrætsstrategi

Skolesamarbejde

Bestyrelsen
IT

Fodboldpas

Fester

Elite

Bredde
Café

ResultaterUdlandsrejser

Fødselsdag

Børn & Voksne
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Ens & Fair for alle



Tak for i aften
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